
Interpellasjon til Ordfører fra Farsund Arbeiderparti 

Kommunestyremøtet 22.05.2025. 

 
Ladeinfrastruktur i kommunen vår! 
Elektrifisering av bilparken er kommet langt i Norge. Nå er snart 25% av bilparken elektrifisert og 
nybilsalg har nå en andel av elbiler på >95%. 
Og etter hvert vil også andelen av ikke fossile nyttekjøretøyer øke kraftig og likeså antas det at 
elbåter/fritidsbåter etter hvert vil bli gradvis elektrifiserte. 
Mulighet for å kunne lade, slik en har fylt drivstoff er kritisk viktig og her er vi i Farsund langt 
tilbake. 
Leser i Lister24 at ordfører blir intervjuet om dette forhold og der det tydelig legges til grunn at det 
ikke er kraft/nett tilgjengelig og at ordfører avslutter med å si «Takk for påminnelse, så kan vi 
presse på videre!» 
Hvem skal vi presse på?  

• Antar ordfører hentyder til nettselskap/ladeselskap, men her må vi «først presse på oss 
selv»! 

Look to Lyngdal og Flekkefjord! 

 
La oss se hva våre nabokommuner har fått til og samtidig gå i kontakt med netteier og 
ladeselskaper for å finne og bygge ut konkrete ladesteder. 
Nye ladestasjoner må ikke være «evighetslader», men moderne lynladere og tilstekkelig mange 
nok! 
At besøkende må reise til nabokommuner for å finne ladestasjoner og handle der mens en lader er 
for oss og vårt renomme en fallitt! 
Om vi vil ta innover oss at elbiler er kommet for å bli, så må vi være villige til å etablere tilstrekkelig 
lademuligheter. 
For de finnes! 
Farsund Arbeiderparti har erkjent at nett ikke er noen absolutt hinder og foreslo å bruke betydelige 
midler til ladeinfrastruktur i sitt alternative budsjettforslag – uten å få gehør! 

• Nett/forsyning må forsterkes, og «noen» må bekoste dette. 
Noen kan være nettselskap, ladeselskap/operatør og disse i samarbeid med Fylkeskommune og 
ikke minst kommune vil kunne få til et positivt samspill! 
En sjekk i Glitre sine nettstasjoner viser at det er mulig å få akseptable lademuligheter - utvidelser 
både i Farsund – i Vanse, nye ladere på Borhaug og i Alcoaparken. 



 
 
Spørsmål til ordfører: 
1: Vil ordfører innse at vi må ta ladesituasjonen på alvor og snarest starte systematisk arbeide i 
kommunens regi for å gode lademuligheter? 
 
2: Vil politisk flertall i kommunestyret m/ordfører i spissen prioritere utvidet lademuligheter i 
kommende budsjettarbeide? 
 
Farsund Arbeiderparti 
17.05.2025 
 
Arnt Abrahamsen (gruppeleder) 
 
 
 

 

 


